
MUNICIPIO DE TETIPAC GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Activo
18/oct./2021

 Del 01/ene./2021 al 29/sep./2021

hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

04:43 p. m.

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $172,596,000.46 $55,122,657.38 $574,160.92$54,548,496.46 $173,170,161.38

   ACTIVO CIRCULANTE $142,314,131.30 $653,358.02 $301,211.65$352,146.37 $142,615,342.95

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $74,292,319.06 -$11,003.07 $1,211.65-$12,214.72 $74,293,530.71

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $65,779,876.42 $650,361.09 $300,000.00$350,361.09 $66,079,876.42

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,241,935.82 $14,000.00 $0.00$14,000.00 $2,241,935.82

   ACTIVO NO CIRCULANTE $30,281,869.16 $54,469,299.36 $272,949.27$54,196,350.09 $30,554,818.43

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $29,762,835.24 $48,354,310.03 $600,000.00$47,754,310.03 $30,362,835.24

           BIENES MUEBLES $299,692.44 $7,449,807.40 -$123,160.44$7,572,967.84 $176,532.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $89,001.00 $0.00$89,001.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $219,341.48 -$2,173,819.07 -$203,890.29-$1,969,928.78 $15,451.19

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $750,000.00 $0.00$750,000.00 $0.00
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